Schema dagkurser

Engelska, matematik och orienteringskurser pa
grundlidggande niva, period 4-5

19 augusti 2019- 20 december 2019

Engelska delkurs 1, 100 poang

Larare: Phyllis Hallsjo, phyllis.hallsjo@haninge.se

tid mandag tisdag onsdag torsdag fredag
08.15-10.25 sal 510 sal 510

Engelska delkurs 2-3, 100/200podng

Larare: Phyllis Hallsjo, phyllis.hallsjo@haninge.se
tid mandag tisdag onsdag torsdag fredag
08.15-10.25 Sal 510
10.40-12.40 Sal 510

Engelska delkurs 3-4, 200 poédng

Larare: Phyllis Hallsjo, phyllis.hallsjo@haninge.se
tid mandag tisdag onsdag torsdag fredag
10.40-12.40 Sal 510
13.00-15.00 Sal 510

Matematik grund delkurs 1-4, 100/200 poang

Larare: Bengt Andersson, bengt.andersson@haninge.se
tid mandag tisdag onsdag torsdag fredag
13.00-15.00 Sal 510 Sal 510

Digital kompetens, orienteringskurs, 50 poang

Larare: Olga Carlberg, olga.carlberg@haninge.se
tid mandag tisdag onsdag torsdag fredag
13.45-15.30 Sal 605

Arbetsliv, orienteringskurs, 50 poiang

Larare: Gunilla Lovgren, gunilla.lovgren@haninge.se
tid mandag tisdag onsdag torsdag fredag
10.00-12.30 Sal 508

Studieteknik, orienteringskurs, 100 poing

Larare: Sabina Lundgren, sabina.hukiclundgren@haninge.se
tid mandag tisdag onsdag torsdag fredag
13.00-15.00 Sal 509

Sambhillsorientering, orienteringskurs, 100 poang

Lirare: Sabina Lundgren, sabina.hukiclundgren@haninge.se
tid mandag tisdag onsdag torsdag fredag
10.00-12.30 Sal 509
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Schema kvallskurser

Engelska, matematik pa grundlaggande niv3, period 4-5

19 augusti 2019- 20 december 2019

Engelska delkurs 1-4 100/200 poéang

Larare delkurs 1: Phyllis Hallsjo, phyllis.hallsjo@haninge.se
Larare delkurs 2-3: Birgit Gebel, birgit.gebel@haninge.se

Larare delkurs 4: Larissa Kachintseva, larissa.kachintseva@haninge.se

tid mandag tisdag onsdag | torsdag fredag
17.30-20.30 Delkurs 1 sal 510
Delkurs 2-3 sal 507
Delkurs 4 sal 509
Matematik delkurs 1-4, 100/200 poéng
Larare: Bengt Andersson, bengt.andersson@haninge.se
tid mandag tisdag onsdag torsdag fredag
17.30-20.30 Sal 510 Sal 510
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